
Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 18.0
103B 1.6 7.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 28.00 28.00
201B 1.8 7.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 31.50 59.50
301B 1.9 7.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 35.15 94.65
403B 2.1 7.5 6.5 7.0 7.0 8.0 7.0 44.10 138.75
105B 2.4 7.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 36.00 174.75
405C 2.7 7.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 41.85 216.60
612B 1.8 7.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 251.70

2 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma 16.0
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 28.90 28.90
201B 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 27.20 56.10
301B 1.7 5.0 6.0 5.0 5.0 6.0 5.0 27.20 83.30
401B 1.5 5.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 30.75 114.05
5231D 2.1 5.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 38.85 152.90
403B 2.4 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 39.60 192.50
105C 2.4 5.0 7.0 6.0 6.5 5.5 6.0 44.40 236.90 14.80

3 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 14.0
103B 1.6 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 31.20 31.20
401B 1.4 7.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 54.30
301B 1.9 7.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 30.40 84.70
5231D 2.0 7.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 34.00 118.70
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 32.55 151.25
5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 28.60 179.85
105B 2.6 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 35.10 214.95 36.75

4 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 12.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 24.80 24.80
401B 1.4 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 29.40 54.20
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 21.00 75.20
301C 1.6 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 18.40 93.60
5132D 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 31.90 125.50
105B 2.4 7.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 40.80 166.30
403B 2.1 7.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 33.60 199.90 51.80

5 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 10.0
101B 1.5 7.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
401B 1.4 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 30.80 57.80
301C 1.8 7.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 24.30 82.10
612B 1.8 7.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 27.90 110.00
103B 1.6 7.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 28.80 138.80
403B 2.1 7.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 29.40 168.20
5231D 2.0 7.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 198.20 53.50

6 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 8.0
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 28.05
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 31.50 59.55
301B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 22.10 81.65
5231D 2.1 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 28.35 110.00
203C 2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 31.00 141.00
105B 2.6 5.0 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5 22.10 163.10
405C 2.7 7.5 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 21.60 184.70 67.00
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 7.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 24.80 24.80
201C 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 4.5 23.25 48.05
301C 1.8 7.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 24.30 72.35
401B 1.4 7.5 7.5 6.5 5.5 6.5 6.5 27.30 99.65
105C 2.4 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 3.5 31.20 130.85
203C 2.0 5.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 23.00 153.85
403C 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 29.70 183.55 68.15

8 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto 6.0
103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 27.20 27.20
201C 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 27.00 54.20
301C 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 20.00 74.20
401B 1.4 7.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 22.40 96.60
105C 2.4 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 129.00
403C 2.2 5.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 20.90 149.90
612B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 31.45 181.35 70.35

9 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi 5.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 25.60 25.60
401B 1.4 7.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 27.30 52.90
301C 1.6 5.0 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 20.00 72.90
612B 1.8 7.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 21.60 94.50
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 126.00
5231D 2.0 7.5 4.5 4.5 5.5 6.0 5.0 30.00 156.00
105C 2.4 5.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 181.20 70.50

10 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 4.0
401B 1.4 7.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 21.70 21.70
103B 1.6 7.5 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5 25.60 47.30
201C 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 72.05
301C 1.6 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 93.65
612B 1.8 7.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 26.10 119.75
403B 2.1 7.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 28.35 148.10
105B 2.4 7.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 32.40 180.50 71.20

11 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi 3.0
101B 1.3 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 23.40 23.40
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 20.25 43.65
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 20.00 63.65
401B 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 23.25 86.90
403C 2.2 5.0 5.0 4.5 6.0 4.5 5.5 33.00 119.90
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 26.35 146.25
612B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 27.20 173.45 78.25

12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.4 7.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 25.60 50.80
201C 1.7 7.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 14.45 65.25
301C 1.8 7.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 29.70 94.95
403C 1.9 7.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 31.35 126.30
105C 2.2 7.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 29.70 156.00
203C 2.0 5.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 12.00 168.00 83.70

13 ATZEI Andrea 2000 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.5 7.5 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 21.00 21.00
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 18.75 39.75
301C 1.8 7.5 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 18.00 57.75
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 21.75 79.50
403C 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 31.90 111.40
103B 1.7 5.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 20.40 131.80
612B 1.7 5.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 18.70 150.50 101.20
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 maschi
1 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 251.70 18.00
2 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma 236.90 14.80 16.00
3 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 214.95 36.75 14.00
4 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 199.90 51.80 12.00
5 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 198.20 53.50 10.00
6 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 184.70 67.00 8.00
7 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 183.55 68.15 7.00
8 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto 181.35 70.35 6.00
9 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi 181.20 70.50 5.00

10 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 180.50 71.20 4.00
11 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi 173.45 78.25 3.00
12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 168.00 83.70 2.00
13 ATZEI Andrea 2000 Asd Carlo Dibiasi 150.50 101.20 1.00

Classifica società

1 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (2) 30.00
2 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 24.00
3 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 18.00
4 AAS-54 Bolzano Nuoto (1) 12.00
5 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (3) 9.00
6 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (1) 7.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 6.00
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